Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

«Лицей № 57 (Базовая школа Российской академии наук)»

ГБОУ СО «Лицей № 57 (Базовая школа РАН)»

ПРИКАЗ

______________         ______ – о.д.

г. Тольятти, Самарская область

О  составе комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных  отношений

В целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений

по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения
конфликта интересов педагогического работника, и на основании Решения Общего собрания
работников Лицея (Протокол № 1 от  30.08.2023)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать  комиссию по урегулированию споров  между участниками образовательных
отношений в Лицее в следующем составе:

Чумак О.Ф. -  заместитель  директора по УВР;
Башарова  Г.М. – председатель профсоюзного комитета;
Сафиуллова Л.Е. – учитель информатики
Калитова И.А. – родитель
Ляшенко С.Б. – родитель
Мазитова А.Ф. - родитель

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор        Л.А.Козырева

С приказом ознакомлены и согласны:
Башарова Г.М.
Чумак О.Ф.
Сафиуллова Л.Е.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
«Лицей № 57 (Базовая школа Российской академии наук)»

ГБОУ СО «Лицей № 57 (Базовая школа РАН)»

ПРИКАЗ

______________         ______ – о.д.

г. Тольятти, Самарская область

О  составе комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных  отношений

В целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений
по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения
конфликта интересов педагогического работника, и на основании Решения Общего собрания
работников Лицея  (Протокол № 1 от  29.08.2022г.), Совета обучающихся (Протокол № 2 от
09.01.2023г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Добавить с 09.01.2023 года  в состав комиссии по урегулированию споров  между
участниками образовательных  отношений  в Лицее  следующих совершеннолетних
обучающихся:

Евтушенко Елизавета Андреевна – учащаяся 11 «В»  класса, 01.12.2004 г.р.
Морозов Иван Александрович – учащийся 11 В» класса,  14.11.2004 г.р.
Бугорников  Егор Владимирович – учащийся 11 «А» класса, 05.10.2004 г.р.

2. Считать с 09.01.2023  комиссию по урегулированию споров  между участниками

образовательных  отношений  в Лицее в следующем составе:
Чумак О.Ф. -  заместитель  директора по УВР;
Башарова  Г.М. – председатель профсоюзного комитета;
Сафиуллова Л.Е. – учитель информатики
Калитова И.А. – родитель
Ляшенко С.Б. – родитель
Мазитова А.Ф. - родитель
Евтушенко Елизавета Андреевна – учащаяся 11 «В»  класса, 01.12.2004 г.р.
Морозов Иван Александрович – учащийся 11 В» класса,  14.11.2004 г.р.
Бугорников  Егор Владимирович – учащийся 11 «А» класса, 05.10.2004 г.р.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор        Л.А.Козырева

С приказом ознакомлены и согласны:
Башарова Г.М.
Чумак О.Ф.

Сафиуллова Л.Е

		2023-09-19T18:50:58+0400
	Козырева Людмила Александровна, директор ГБОУ СО Лицей 57 (Базовая школа РАН)